
Aktualności

Umowa na realizację drogi gminnej
25/03/2022, dodał: Maciej Liberda
W dniu 24.03.2022 r. w Urzędzie Wojewódzkim w Krakowie Bolesław Żaba Wójt Gminy
Mszana Dolna podpisał umowę dotacji na realizację zadania pn.: Rozbudowa drogi gminnej
604301K na odcinku I - w km od 0+002,50 do km 0+503,65, na odcinku II - w km od
0+527,55 do km 0+698,20 w miejscowości Kasina Wielka, Gmina Mszana Dolna.



– Komfort, jakość, bezpieczeństwo – to priorytety Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg. Dzięki
wsparciu rządu Pana Premiera Mateusza Morawieckiego rośnie liczba kilometrów
zmodernizowanych dróg i skrzyżowań oraz nowych obiektów mostowych. Przed nami kolejne
inwestycje – powiedział wojewoda małopolski Łukasz Kmita.

Gmina Mszana Dolna znalazła się w gronie 33 samorządów z południa Małopolski z którymi Łukasz
Kmita Wojewoda Małopolski podpisał umowy potwierdzające dofinansowanie z Rządowego Funduszu
Rozwoju Dróg.

– Podpisane dzisiaj umowy to ponad 37 km odcinków drogowych, które zostaną wyremontowane,
odbudowane, rozbudowane, przebudowane lub wybudowane na terenie południowej Małopolski. To
także skrzyżowania, nowe lub przebudowywane obiekty mostowe, jak w gminie Podegrodzie czy
Raba Wyżna. To blisko 66,4 mln zł na inwestycje infrastrukturalne, które będą służyć Mieszkańcom
przez wiele lat. Dzięki ogromnemu rządowemu wsparciu zmieni się jakość podróżowania. Dojazdy do
wybranych miejsc staną się krótsze. Warunki przejazdów będą bardziej komfortowe. A co
najważniejsze, Małopolanie będą bezpieczniejsi – mówi wojewoda małopolski Łukasz Kmita.

– Przekazane wsparcie jest przykładem na to, że razem jesteśmy silniejsi. Dzięki przykładnej
współpracy administracji rządowej z samorządową Małopolanom będzie żyło się lepiej – dodał
wojewoda małopolski Łukasz Kmita.

Podpisane dzisiaj umowy opiewają na kwotę łącznie 66 382 905,16 zł, w tym dofinansowanie dla:

• gminy Mszana Dolna – 1 743 284,00 zł na rozbudowę drogi gminnej w Kasinie Wielkiej,

Zgłoszone zadanie dofinasowane z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg jest pierwszym etapem
przebudowy drogi gminnej w Kasinie Wielkiej. Obecnie realizowana jest dokumentacja na kolejny
etap, który po uzyskaniu prawomocnej decyzji ZRID pozwoli nam ubiegać się o kolejne środki w
rządowego programu i gruntownie przebudować drogę na całej długości – powiedział Wójt Gminy



Mszana Dolna Bolesław Żaba.

Zakres prac budowlanych obejmuje m.in.:

przebudowę skrzyżowania dróg gminnych nr 604301 K Kasina Wielka – Gruszowiec oraz nr●

604302K Kasina Wielka – Stacja PKP – Skrzydlna;
budowę chodnika dla pieszych,●

przebudowę nawierzchni asfaltowej,●

budowę oświetlenia drogowego,●

budowę kanału technologicznego,●

przebudowę odcinków sieci telekomunikacyjnej,●

budowę odwodnienia (przepusty rurowe pod droga i pod zjazdami, kanalizacja deszczowa,●

umocnienie rowu elementami betonowymi),
przebudowa zjazdów,●

wykonanie i montaż urządzeń bezpieczeństwa.●
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